
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	199.000	€,	ID:	4313

54	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

270	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Střešní	terasa

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4313

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Nová	budova	na	jižní	straně	ostrova	Civo,	poblíž	pláže.

Celkem	bude	6	apartmánů,	každý	bude	mít	v	přízemí	jedno	parkovací	místo.	Stavba	začala	a	plánovaný
konec	je	konec	roku	2023.

Budou	mít	3	pater	s	2	byty	v	každém	patře.	Pozemní	jednotky	budou	mít	také	zahradu,	která	bude
vyplacena	dále,	a	bude	existovat	další	třetí	zahrada,	která	bude	patřit	do	jednoho	z	bytů	v	1.	patře.

Velikost	každého	bytu	bude	stejná	na	vnitřní	straně,	stejně	jako	stejný	půdorys,	ale	byty	ve	2.	patře	budou
mít	cestu	ven	na	vlastní	střešní	terase,	která	bude	73	m2	na	povrch.

Každý	byt	bude	zahrnovat	podlahové	vytápění,	klimatizaci	v	každé	místnosti,	elektrické	žaluzie	na	oknech	a
kolem	budovy	bude	hodně	zeleně.

Všechny	byty	budou	emigrovány	do	konce	tohoto	roku	a	budou	prodány	bez	nábytku.

Krásná	poloha,	blízkost	moře	a	krásná	pláž,	malé	centrum	s	veškerým	obsahem	je	5	minut	chůze.

PŘÍZEMÍ:

S1	-	2	ložnice,	2	koupelny,	kuchyně	a	obývací	pokoj	-	54	m2	+	terasa	se	zahradou	(17	m2	+	50	m2)	-
199	000	€	(zahrada	je	za	příplatek	16.000	€)

	

	






